健行科技大學 進修部 公告

公告日期：中華民國 105 年 7 月 15 日

主旨：公告 104 學年度第 2學期本校進修部四年制學士學位學生成績優異申請縮短

修業年限結果名單。

序

號

學號 學制系別 申請資格審查項目 會議結果

1

D10233003

進四技
資管三甲

 1.達到規定之畢業條件
 2.每學期學期成績：平均 80 分以上
 3.操行成績：平均在 80 分以上
 4.必修體育、軍訓(護理)成績平均在七十分

以上。
 5.名次：在該系該年級及該班學生數前百分

之五以內
□ 6.有實習年限者，並已完成實習

通過審查准予

縮短修業年限

乙學年

2

D10234035

進四技
企管三甲

 1.達到規定之畢業條件
 2.每學期學期成績：平均 80 分以上
 3.操行成績：平均在 80 分以上
 4.必修體育、軍訓(護理)成績平均在七十分

以上。
 5.名次：在該系該年級及該班學生數前百分

之五以內
□ 6.有實習年限者，並已完成實習

通過審查准予

縮短修業年限

乙學年

(以下空白)